[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2019 № 331
                                      с. Ребриха

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 29.08.2016 № 574-1 «Об утверждении положения о комиссии по опеке и попечительству над несовершеннолетними при Администрации Ребрихинского района  Алтайского края

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 29.08.2016 № 574-1 «Об утверждении положения о комиссии по опеке и попечительству над несовершеннолетними при Администрации Ребрихинского района  Алтайского края», следующие изменения:

приложение 1 изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ

комиссии по опеке и попечительству над несовершеннолетними при Администрации Ребрихинского района Алтайского края
Кашперова С.П.  – заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, председатель Комиссии;

Юдакова О.А.      -   председатель Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края, заместитель председателя Комиссии;

Куркина С.Н.        -  главный специалист по опеке и попечительству Комитета по образованию Ребрихинского района Алтайского края, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Накоряков С.А. – начальник юридического отдела Администрации                     Ребрихинского района Алтайского края;

Фролова Ю.В.   - заведующая филиалом по Ребрихинскому району краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Павловского района» (по согласованию);

Чуракова С.В.    - главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Ребрихинского района;

Орлова Л.А. – заведующая педиатрическим отделением врач-педиатр краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ребрихинская центральная районная больница» (по согласованию);
Опарина Н.И.     -   ведущий специалист по опеке и попечительству Комитета по образованию Ребрихинского района Алтайского края».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию Администрации Ребрихинского района О.А. Юдакову.

Глава района                                                                                     Л.В. Шлаузер
Согласовано:

Председатель Комитета

по образованию                                                                               О.А. Юдакова

Начальник юридического отдела

                                 С.А. Накоряков
Светлана Николаевна Куркина
8(38582) 22546